
 

 

Busreiseveranstalter Schweiz 

 

PLZ Ort Firma Strasse Telefon Telefax E-Mail URL 

5210 Windisch Eurobus  AG Schwimmbadstr. 1 056 461 61 61 056 461 67 00 windisch@eurobus.ch www.rustexpress.ch 

5630 Muri  Riechsteiner & Weber AG Aarauerstrasse 621 056 664 15 39 056 664 55 72 info@riechsteiner-weber.ch www.riechsteiner-weber.ch 

9100 Herisau Ramsauer Carreisen Schwellbrunnerstrasse 31 071 352 69 74   info@ramsauer-carreisen.ch www.ramsauer-carreisen.ch 

4009 Basel Settelen AG Türkheimerstrasse 17 061 307 38 00 061 307 38 99 info@settelen.ch www.settelen.ch 

4242 Laufen Saner Reisen AG Ziegeleistr. 52 061 765 85 00 061 765 85 10 info@sanerreisen.ch www.saner-reisen.ch 

4410 Liestal Autobus Liestal AG Industriestr. 13 061 906 71 11 061 906 71 12 info@autobus.ag www.aagl.ch 

4133 Pratteln Eurobus Basel/Pratteln Rütiweg 5 061 765 85 00   basel@eurobus.ch www.rustexpress.ch 

2500 
Biel/Bienne Kanton 
Bern Funi-Car Reisen AG Seevorstadt 17 032 329 13 13 032 329 13 99 biel@eurobus.ch www.rustexpress.ch 

3001 Bern EUROBUS Bern AG Untermattweg 15 031 996 13 13 031 996 13 14 bern@eurobus.ch www.rustexpress.ch 

3283 Kallnach Ernst Marti AG Brühl 11 032 391 01 11 032 391 03 61 marti@marti.ch www.marti.ch 
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3422 Kirchberg Busreisen-Schneider  Hauptstr. 14 034 445 00 44 034 445 71 50 info@busreisen-schneider.ch www.busreisen-schneider.ch 

3427 Utzenstorf GAST Reisen Industriering 7 032 666 40 80 032 666 40 99 info@gast.ch www.gast.ch 

3455 Grünen  Sommer Reisen Fürtenmattestrasse 4  034 431 15 94  034 431 34 94  info@sommer-reisen.ch www.sommer-reisen.ch 

3623 Teuffenthal 
Moser Carreisen-Jürg 
Moser AG Burghalten 16F 033 442 23 46   033 442 23 44  

moser.carreisen@juerg-moser-
ag.ch www.juerg-moser-ag.ch 

3661 Uetendorf Gafner Reisen Thun Zelgstrasse 87 033 346 77 23 033 346 77 29 gafner-reisen@bluewin.ch www.gafnercar.ch 

4914 Roggwil Gerber Reisen AG Mumenthalstr. 5 062 916 50 50 062 916 50 59 info@gerber-reisen.ch www.gerber-reisen.ch 

1712 Tafers 
Horner AG/SA/Romandie-
Voyages Mariahilfstrasse 47 026 494 56 56 026 494 56 55 info@horner-reisen.ch www.horner-reisen.ch 

1730 Ecuvillens Buchard Voyages SA Route de l’Aérodrome 21 026 411 08 08   info@buchard.ch www.europapark.car.ch 

1242 Satigny/Genêve HelvéCie S.A. 18 Bois-de-Bay 022 756 90 00 022 756 90 10  info@helvecie.ch www.helvecie.ch  

7430 Thusis Cadosch Schnittaweg 2 081 651 30 60 081 253 05 15 carreisen@cadosch-thusis.ch www.cadosch-thusis.ch 

2855 Glovelier Hertzeisen Route de la Raisse 2 032 426 72 68 032 426 51 16 infos@hertzeisen-giger.ch www.hertzeisen-giger.ch 

6017 Ruswil 

EUROBUS 
Zentralschweiz - Rottal 
Auto AG Rütmattstrasse 2 049 696 99 049 696 97 luzern@eurobus.ch www.rustexpress.ch 

6048 Horw Gössi Carreisen AG Buhözli 2 041 340 30 55 041 340 56 85 info@goessi-carreisen.ch www.goessi-carreisen.ch 

6470 Schattdorf Zgraggen Schachengasse 3 041 872 11 72  041 872 11 70 info@zgraggen-carreisen.ch www.zgraggen-car.ch 

6438 Ibach Bissig Reisen Gotthardstr. 10 041 810 29 30 041 810 29 31 info@bissigreisen.ch www.bissigreisen.ch 

8854 Siebnen 
Mächler Reisen und 
Transporte AG Glarnerstrasse 1 055 440 23 61   info@maechler-reisen.ch www.maechler-reisen.ch 

4513 Langendorf Schneider Reisen AG Industriestrasse 1 032 618 11 55 032 618 29 89 info@schneider-reisen.ch www.schneider-reisen.ch 
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4600 Olten Born Reisen AG Aarauerstrasse 114 062 296 12 61 062 296 31 04 info@born-reisen.ch www.born-reisen.ch 

9030 Abtwil/St. Gallen 
Heini Car AG - Karl Dähler 
Reisen Moosstrasse 12 071 313 99 00 071 313 99 09 st.gallen@heini-car.ch www.daehlerreisen.ch 

9240 Uzwil Franz Dähler AG Bahnhofstr. 81 071 955 04 08 071 955 04 18 info@dahler-reisen.ch www.daehler-reisen.ch 

9320 Arbon 
EUROBUS Ostschweiz 
AG St. Gallerstr. 111 071 446 14 44 071 446 09 01 st.gallen@eurobus.ch www.rustexpress.ch 

9434 Au/ SG Köppel Reisen Hauptstr. 28 071 747 87 87 071 747 87 89 info@koeppel.ch www.koeppel.ch 

9500 Wil  Wick Reisen  Flawilerstrasse 1 071 925 22 52  071 925 22 53 info@wickreisen.ch www.wick-wil.ch  

7320 Sargans Brunner Ferienreisen Vlid 081 720 46 10   info@brunner-ferienreisen.ch www.brunner-ferienreisen.ch 

9545 Wängi Heini Car AG  Frauenfelderstrasse 55a 052 378 14 24  052 378 14 23 wangi@heini-car.ch   

6470 Schattdorf Zgraggen Schachengasse 3 041 872 11 72  041 872 11 70 info@zgraggen-carreisen.ch www.zgraggen-car.ch 

1006 Lausanne Voyages Remy SA 23 avenue d'Ouchy  021 614 06 06 021 614 06 09 info@remy.ch www.remy.ch 

1580 Avenches HelvéCie S.A. Chemin de la Plaine 9 084 043 43 43   info@helvecie.ch www.helvecie.ch  

1170 Aubonne Buchard Voyages SA Rue de Trévelin 32 021 828 38 38    info@buchard.ch www.europapark.car.ch 

1912 Leytron Buchard Voyages SA Route de Saillon 13 027 306 22 30 027 306 53 77 info@buchard.ch www.europapark.car.ch 

3930 Visp Zerzuben Touristik AG Bahnhofstr. 19 027 948 16 16 027 948 16 10 info@zerzuben.com www.zerzuben.com 

8303 Bassersdorf Eurobus Welti-Furrer AG Grindelstrasse 8 044 444 14 44 044 444 14 64 zuerich@eurobus.ch www.rustexpress.ch 

8610 Uster Ryffel AG Uster Pfäffikerstr. 36 044 212 1 044 421 20 info@ryffelag.ch www.ryffeluster.ch 
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